２００９年１２月１６日（水） №1654 今期第 23 号

本日の例会

モントリオール国際大会について

日通㈱大阪旅行支店 営業第 1 課 山岸松造様

次の例会 12 月 23 日（水）

休会（天皇誕生日）

新年初例会は１月 6 日（水）です。今年も大変

お世話になりありがとうございました。来年も

何卒よろしくお願い申し上げます。

先週の例会記録 12 月 9 日（水）

◇卓話 忘年例会（家族会）於、あたらし屋

◇ビジター （サイン受付）和歌山東１名、南１名、

北１名

◇出席報告

（会員数 21 名、出席免除会員 1 名）

本日出席(12/9) 16 名 76.19%

先々週出席(11/25) 19 名 95.00%

＊＊＊忘年例会（家族会）＊＊＊

今年一年の御疲れが癒されるようごゆっくりと

お楽しみ下さい

岩橋本博会長 《開会の挨拶》

＊司会進行＊ 西溪光照親睦活動委員長

乾 昌彰会長エレクト 《乾杯の発声》

乾杯♪♪♪

井上潤二会員にはいつも美味しいアボカドを差し

入れて頂き、また利光慎二会員には体が温まり日

ごろの疲れも吹っ飛ぶ「てっちり」をご用意頂き

ました。クイズは中筋正浩幹事にお手伝い頂き楽

しいひと時を過ごすことができました。皆様に心

から感謝申し上げます。ありがとうございました。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博 幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長 田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

われわれがものごとを考え、言い、または １）真実かどうか？ ３）好意と友情を深めるか？

為そうとする場合は、これに照合してから ２）みんなに公平か？ ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は

あなたの手の中に